ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương tiếp nhận bà Đặng Thị Kim Ngân vào công chức

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh

Kính gửi: Đảng ủy xã Phổ Khánh.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh nhận đơn xin chuyển vị trí công tác của

bà Đặng Thị Kim Ngân, công chức Tài chính – Kế toán xã Phổ Nhơn đề ngày

08/03/2024.

Qua xem xét nguyện vọng của bà Đặng Thị Kim Ngân và tình hình công

chức tại UBND xã; được sự thống nhất của thành viên UBND xã tại cuộc họp

ngày 08/4/2024.

Ủy ban nhân dân xã kính trình Đảng ủy xã xem xét thống nhất tiếp nhận

bà Đặng Thị Kim Ngân, công chức Tài chính – Kế toán xã Phổ Nhơn đến công

tác tại UBND xã Phổ Khánh giữ chức danh công chức Tài chính - Kế toán xã.

Kính đề nghị đề nghị Đảng ủy xã xem xét cho ý kiến để UBND xã tiến

hành các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

 BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Kim Oanh

		2024-04-15T10:15:05+0700

		2024-04-15T10:42:31+0700

		2024-04-15T10:42:32+0700

		2024-04-15T10:42:32+0700